
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Senis.  Responsabile Procedimento: PUDDU LIDIA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

Comune di Senis 
 

 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 

DETERMINA SERVIZIO SOCIALE 
N. 69 DEL 02/10/2014  

 
OGGETTO: 

INIZIATIVE IN FAVORE DEI MINORI- LIQUIDAZIONE QUOTA ALL'ASD FITLAND DI 
GONNOSNO' PER REALIZZAZIONE PROGETTO PISCINA DAY           

Codice CIG:      XEB0FD956D 
L’anno duemilaquattordici del mese di ottobre del giorno due nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SCALA MARIA BONARIA 

 

VISTI:  

 lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazione C.C n. 18  del 14.03.2000; 

 il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con Deliberazione G.C.   n.   90    

del 18.10.10; 

 il vigente Regolamento comunale di contabilità,; 

 il Regolamento Comunale per la disciplina dei Controlli Interni, approvato con Deliberazione C.C.  n.  1  

del 07.02/2013; 

 il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Senis , approvato con Deliberazione G.C. n. 

108 del 19.12.2013; 

 il Piano per la prevenzione della Corruzione che contiene anche il Programma Triennale per la 

Trasparenza e l’Integrità triennio 2014/2016, approvato con Deliberazione G.C. n. 4 del 30.01.2014; 

 

Dato atto che: 

 

 l’istruttoria ai fini dell’adozione del presente atto è stata espletata dal Responsabile del Procedimento 

Assistente Sociale Puddu Lidia ; 

 ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. non è stata rilevata la presenza di 

situazioni di conflitto di interesse; 

 il presente provvedimento non  verrà sottoposto al controllo secondo le modalità disciplinate nel 

Regolamento Comunale per la disciplina dei controlli interni, approvato con Deliberazione C.C. n. 1 del 

07.02.2013; 

 

Visti:  

 il D.Lvo 18/08/2000, n. 267; 

 il decreto Sindacale  n°  02 del 02.01.2014   con il  quale  veniva nominata  la Dr.ssa Maria Bonaria 

Scala, Segretario comunale ,  Responsabile  dell’area amministrativa; 

 la deliberazione C.C. n. 15 del 07/08/2014 relativa all’ Approvazione del bilancio di previsione per 

l’esercizio 2014 -bilancio pluriennale e relazione previsionale e programmatica 2014/2016; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Senis.  Responsabile Procedimento: PUDDU LIDIA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTA la Deliberazione di G.C. n. 42 del 23.06.2014 che prevede la realizzazione di attività di animazione 

in favore dei minori, fra le quali è compresa la realizzazione del Progetto Piscina day presso il Parco Giochi 

d’acqua di Baradili per una spesa presunta di €. 3.360,00 a fronte di 20 partecipanti; 

RICHIAMATA la propria determinazione N. 53 del  15.07.2014 con la quale si aderiva al Progetto di mini-

club estivo promosso dall’ASD FITLAND di Gonnosnò, presso il Parco di Baradili, e si impegnava la 

relativa somma di  €. 3.295,00 rapportata a n. 20 adesioni; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, con la suddetta determinazione è stato impegnato l’importo 

di €. 3.295,00 anziché 3.295,20 come risulta dal prospetto allegato alla stessa e ritenuto pertanto dover 

rettificare l’impegno prevedendo l’ulteriore somma di €. 0,20; 

ATTESO che il servizio è stato regolarmente avviato e  concluso; 

VISTA la richiesta di cui al prot. n. 2473 del 05.09.2014 , dell’importo di €. 3.295,20, presentata dall’ASD 

FItland con la quale la stessa chiede il pagamento delle competenze dovute per la realizzazione del progetto; 

ATTESO che la stessa ha presentato la dichiarazione di cui alla L. 136/2010 nonché quella relativa 

all’esenzione di assoggettamento al DURC; 

RITENUTO pertanto opportuno dover procedere alla liquidazione di quanto dovuto: 

 

 

DETERMINA 

 

 per quanto detto in premessa, di rettificare il precedente impegno assunto per la realizzazione del 

progetto di cui all’oggetto, dando atto che l’importo corretto è di €. 3.295,20 anziché €. 3.295,00 

come inizialmente previsto; 

 di dare atto che l’ulteriore impegno di €. 0,20 graverà sullo stesso intervento del bilancio 

(1100403/13) 

 

 Di liquidare in favore dell’ASD Fitland di Gonnosnò, l’importo di €. 3.295,20 a titolo di rimborso 

competenze per la realizzazione del progetto Piscina day finalizzato ad attività di tipo ludico 

ricreativo per i minori di Senis, presso il Parco di Baradili; 

 

 di dare atto che la suddetta somma di €. 3.295,20 graverà sull’intervento del bilancio 1100403/13 

del Bilancio 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Senis.  Responsabile Procedimento: PUDDU LIDIA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Senis, lì 02/10/2014 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Rag. Atzei Mirisa 

 
 
 
Il Responsabile del Procedimento 
PUDDU LIDIA 
 
 

 
 

                          Il Responsabile del servizio 
SCALA MARIA BONARIA  

 
 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

SCALA MARIA BONARIA 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 03/10/2014 al 18/10/2014. 
 
 
Senis, lì 03/10/2014 
 

 
Il Responsabile del servizio 

F.to:       
 

 


